
予定価格

午後 時 40 分 最低制限価格

住所 落札価格

業者名 有限会社晃正工業  代表取締役 長山 泰敏

自

至

備 考

円

1 失格

2 無効

3 無効

4 　

5 ○

6 無効

7 無効

8 　

9 無効

# 　

# 　

# 　

# 　

# 　

　

　

2,050,000

1,940,000

2,080,000

辞退森下建設株式会社　代表取締役 　森下 潤三

谷口建設株式会社  代表取締役 谷口 和弘

1,620,000

1,620,000

¥1,620,000

1,570,000

大月町町道道路修繕工事工　　 　事　 　　名

株式会社田中建設  代表取締役 田中 義一

有限会社晃正工業  代表取締役 長山 泰敏

住岡建設  代表者 住岡 求

有限会社安田建設工業所  代表取締役 安田 浩二 辞退

長山建設株式会社  代表取締役 長山 眸

令和7年2月28日

有限会社ツトム建設  代表取締役 安田 榮惠

着手時期及び
完成時期

第　　１　　回 第　　３　　回業　　　　　　　　　　者　　　　　　　　　　名 第　　２　　回

株式会社今宮建設  代表取締役 今宮 裕子

立　　会　　者 建設環境課長　今宮　友和

工事場所又は履行場所 大月町

円 円

令和6年6月1日

1

工事概要

道路修繕工事　1.0式
U型側溝設置工　28.0m
防護柵設置工　24.0m
道路反射鏡設置　2.0基

金額
(税抜)

¥1,770,000

入札時刻 

内

落 札 者
¥1,620,000大月町弘見1569-1

入 札 担 当 者 池　敦志

工　　事　　番　　号

入　札　場　所 大　月　町　役　場

入　　　　札　　　　記　　　　録

町単維持　第１号 入札年月日 令和6年5月28日

備考　　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

1,770,000


